

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการขยายเขตท่อประปา ซอยบ้านลำเถา หมู่ที่ 3 บ้านท่าโป่ง

ปริมาณงาน

โดยดำเนินการวางท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ระยะทาง 1,850 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านท่าโป่ง (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

หมู่ที่ 3 บ้านท่าโป่ง ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ pvc ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดต่อด้วยแหวนยาง	1,850.00	เมตร	134.00	247,900.00	59.00	109,150.00	357,050.00	
2	สามทาง 90° ขนาด 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	340.00	340.00	-	-	340.00	
3	ประตุน้ำปึกผีเสื้อ ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ตัว	1,487.30	2,974.60	-	-	2,974.60	
4	หน้างาน ขนาด 4 นิ้ว Pvc	4.00	ตัว	720.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
5	สามทาง 90° ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ตัว	340.00	680.00	-	-	680.00	
6	สามทาง 90° ขนาด 4 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	40.00	ตัว	340.00	13,600.00	-	-	13,600.00	
7	ท่อเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว (เหล็กแกลวไนท์)	1.00	ท่อน	307.00	307.00	-	-	307.00	
8	บอกลวาล์ว ขนาด 3/4 นิ้ว	18.00	ตัว	47.08	847.44	-	-	847.44	
9	ท่อ pvc ขนาด 1 นิ้ว	4.00	เมตร	17.50	70.00	-	-	70.00	
10	สามทาง 90 ขนาด 1 นิ้ว	1.00	ตัว	12.50	12.50	-	-	12.50	
11	สามทาง 1 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	15.50	31.00	-	-	31.00	
12	ข้อต่อตรง ขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	91.00	182.00	-	-	182.00	
13	น็อต	32.00	ตัว	29.96	958.72	-	-	958.72	
14	น้ำยาหล่อลื่น ขนาด 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	587.00	587.00	-	-	587.00	
15	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	454.00	454.00	-	-	454.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							380,974.26	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล สืบบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุเวช บ่อทรัพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอนุศักดิ์ ชมสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา